*Somniorum quatuor genera sine vizio pos-
sunt obseruari* 197

Somnium Salomonis cur illi fuerit datum
207

T.

*B. Thoma sententia de operibus Mago-
rum* 20

*B. Thoma argumentū contra Necromant-
iam* 90

Testimonia scripture de somnijs 227

B. Tertulliani sententia de Necromantia
166

V.

*Voces quomodo possint esse causa efficientes
rerum aliquarum* 38

Utilitates artis Chimica 108

*Vanitas maior eorum qui obseruant som-
nia, quam ostra* 200

Vibrationis sapientia est liber in somno
204

*Visa hominis est instabilitas , qui non se-
cundum*

INDEX

socratis ratione sed sensu vivit
263

X.

*Xenophanis & Epicuraeum opinio de se-
mniis* 163

Z.

Zoroastres Magie parens 123
Zodiacus apud Astrologos duplex 243

F I N I S.